
Termine der Vorrunden in den Verbandsgruppen des DSkV

marion.schindhelm@dskv.de Stand:  01.02.2024

LV VG Termin Ort, Strasse Austragungsstätte Uhr Kontaktperson, Name Tel-Nr. E-Mail

01 19 06.04.24 Wir noch festgelegt Wird noch festgelegt 11:00 Klaus Schulz, 0178 8758742 geschaeftsstelle.lv01@dskv.de

02 21 10.03.24 22043 Hamburg, Osterkamp 59 Concordia Gastronomie 10:00 Bernd Szymczak, 0172 2521667 spielleiter@vg21-hamburg.de

22 11.02.24 25876 Schwabstedt, Schlossstr. 3 Fährhaus Schwabstedt 13.00 Maria Evers, 0481 67394 maria.evers@dskv.de

23 18.02.24 24148 Kiel, Große Ziegelstraße 54 ETV Vereinsheim 10:00 Max Cichetzki,  017611111993 max.cichetzki1@gmail.com

24 03.03.24 23568 Lübeck, Palinger Weg 56 TSV Schlutup 09:00 Ute Modrow, 0160 94408028 ute.modrow@dskv.de

03 30 10.03.24 31634 Steimbke, Stöckser Str. 4 Hotel Zur Post Wolfgang Wehlmann, 0172 5404703 w-wehlmann@t-online.de

31 02.03.24 29738 Wittingen, Bahnhofstr. 2 Hotel Nöhre 09:30 Christian Görlitz, 0151 67501493 Christian.Goerlitz.Skat@gmx.de

33 28.01.24 38108 Braunschweig, Fridtjof-Nansen-Str. 29 Schützenhaus Kralenriede 13:00 Dietmar Laske, 0177 2092912 dietmar.laske@dskv.de

34 18.02.24 27356 Rotenburg (Wümme), Zum Flugplatz 11 Oase "Haus am Luhner Forst" Sebastian Dittmer, 0152 5708 9552 sebastian.dittmer@dskv.de

38 13.01.24 27809 Lemwerder, An der Kirche 16 Ernst-Rodiek-Halle 14:00 Andreas Steinke, 0157 7025 7295 torfrocker@gmx.de

39 04.02.24 26683 Saterland-Ramsloh, Hauptstr. 433 Landgasthof Dockemeyer Franz Bodewig, +49 172 4351425 franz.bodewig@dskv.de

04 11 10.03.24 45127 Essen, Teichstr.4 Gewerkschaftshaus 11:00 Heike Wachendorf, 0178 7244 779 brilken@aol.com

40 18.02.24 47929 Grefrath (Oedt), Niedertor 8 Albert-Mooren-Halle 11:00 Michael Nelißen, 0163 1304952 Michael.Nelissen@dskv.de

41 24.02.24 47445 Moers, Rheinberger Strasse 480 Haus Niederrhein 11:00 Theo Gröning, 0160 3573004 theogroening@hotmail.de

42 24.02.24 Oberhausen, Stemmerstr. 1 Gaststätte "Zum Stemmersberg" Udo Windl, 01737248682 udowindl@web.de

43 18.02.24 Björn Albrecht bjoern.VG43@gmx.de

44 10.02.24 48465 Schüttorf, Salzberger Straße 80 FC Schüttorf Vereinsheim Bernd Schnell, 0152 33833928 schnell.bernd61@gmx.de

45 02.03.24 49191 Belm, Lindenstr. 125 Hotel Meier 14:00 Hans-Dieter Raddatz, 05422 7599 hans-dieter.raddatz@osnanet.de

47 17.02.24 59469 Ense-Niederense, Bahnhofstr. 2 Gasthaus Himmelpforten 9:30 Franz Wessel, 0173 4158512 franz.wessel@gmx.de

49 24.02.24 32832 Augustdorf, Gfm.-Rommel-Str. 1 Oase - Haus Senne 11:00 Dieter Grethler, 0170 4419655 dieter.grethler@freenet.de

05 50 10.03.24 Felderstr. 17, 51371 Leverkusen, Gaststätte Norhausen 10:30 Siegfried Eisold, 0170 7729425 post@siegfried-eisold.de

53 04.02.24 53343 Wachtberg, Holzemer Straße 1 Hotel Görres 10:00 Max Bumberger, 0172 58029210 max@bumberger.de

56 02.03.24 42651 Solingen, Birker Str. 31 Schachzentrum Asis el Atawneh; Peter Helbeck 0171 4754884 p.helbeck@helbeck.de; atawneh@unitybox.de

57 27.04.24 57368 Lennestadt, Winterberger Straße 49 Haus Rameil 10:00 Eberhard Krieg, 0175 2018662 e.h.krieg@gmx.de

58 24.03.24 58455 Witten Haldenweg 2 Zur 3. Halbzeit 13:00 Gerhard Bülau, 0179 1119414 gerhard.buelau@dskv.de

06 55 01.06.24 54595 Gondenbrett, schwarzer Mann 1 Gasthaus zum schwarzen Mann Maiers Erwin, 0171 7281209 erwin.maiers@dskv.de

65 10.03.24 67547 Worms, Floßhafenstr. 15 Akropolis 10:00 Jürgen Ackermann, 01520 1938496 juergen.ackermann@dskv.de

66 09.03.24 66578 Schiffweiler-Stennweiler, Karl-Kunz-Weg Lindenstuben 14:00 Andreas Träm, 0160 93852704 rolandberwian@silvanus.de; UweReichert@online.de

Weiterleiten an : 

17. Deutsche Tandemmeisterschaft am 03. und 04. August im MARITIM Magdeburg
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Weiterleiten an : 

17. Deutsche Tandemmeisterschaft am 03. und 04. August im MARITIM Magdeburg

67 02.03.24 67454  Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 1 Clubheim 1. FC 08 Haßloch 14:00 Roland Fecht, 0171 5407258 rolandfecht@web.de

07 01 18.02.24 72147 Nehren, Schellenwiesen 3 Kleintierzüchterheim 14:00 Herbert Binder, 0151 55649599 herbertbinder@t-online.de; albrecht.heyd@dskv.de

04 20.04.24 76709 Kronau, Im Sportzentrum 2 TSG Gaststätte Dieter Reiff, 015168531318 dieterreiff@gmx.de

05 24.02.24 Bernd Meyer, 0157 74259599 boerny.meyer@t-online.de

06 09.03.24 77839 Lichtenau-Scherzhheim, Rösselstrasse 6 Gasthaus Rössel 14:00 Alexander Zehnle, 0171 6107949 ajz81@gmx.de

07 02.03.24 78187 Geisingen, Ringstr. 2 Gasthof Sternen Martina Schmidt, 0176 23870460 martina.schmidt@dskv.de

08 10.03.24 79736 Rickenbach, Hauptstr. 6 Hotel Engel 11:00 Dieter Grethler, 0170 4419655 dieter.grethler@freenet.de

09 24.02.24 88045 Friedrichshafen, Untereschstrasse 11 Naturfreundehaus Friedrichshafen 13.00 Bernd Knorr, 0176 10084947 knorr-bernd@web.de

08 80 10.03.24 80939 München, Frankplatz 15 "Vereinsheim" ESV Freimann 10:00 Thomas Degel, 0176 4550 7116 thomas.degel@dskv

81 10.03.24 80939 München, Frankplatz 15 "Vereinsheim" ESV Freimann 10:00 Thomas Gradl, 0177 2480608 gradl_gang@hotmail.com

83 06.04.24 93352 Rohr in Ndb, Asamstr.1 Gasthof Sixt 10:00 Joachim Wenger, 0871 67 909 joachim.wenger@dskv.de

85 27.01.24 90411 Nürnberg, Hofer Str. 30 Sportpark Ziegelstein 10:00 Ingo Reichel, 09184 8089861 ingo-reichel@t-online.de

86 06.04.24 95515 Plankenfels, Hauptstraße 9 Landgasthof "Goldenes Lamm" 11:00 Hannelore Haase, 0921 12862 hannelore_haase@t-online.de

87 13.01.24 97258 Gollhofen, Hauptstr. 3 Gasthof Zum Stern 10:00 Nina Müller, 0170 3531718 oder 06021 4542692 nina.mueller@dskv.de

88 06.04.24 73433 Hofen, Dorfstr. 42 Gasthaus Liederhalle 10:00 Irene Spielmann, 015141442709 ispielmann28@gmail.com

89 17.02.24 86920 Denklingen, Buchweg 18 Restaurant „Zum Vogelherd“ 10:00 Marco Beyer,  0151 12117472 Spielleiter-VG89-MB@gmx.de

09 01 10.02.24 04749 Jahnatal, Am Kirchberg 12 Gasthof zur Post 10:00 Andre Richter, 0177 4080998 andre.richter@dskv.de

02 02.03.24 04347 Leipzig, Adenauer Allee 5 Sportbar im Mariannenpark 10:00 Thomas Richter, 0170 4097452 skathai.thomas@web.de

03 02.03.24 01728 Kesselsdorf, Zschoner Ring 6 Quick Hotel Dresden West 09:30 Thomas Vogel, 01520 2317185 thomas@vgdresden.de

04 10.02.24 08309 Eibenstock, Muldenhammerstraße 9 Spartenheim "An der Vodelstraße" 10:00 Christian Berger, 0174 6205723 chr-j.berger@freenet.de

10 00 kombinierte Vor- und Zwischenrunde, siehe Termin Zwischenrunde Steffen Sollich steffen.sollich@online.de

11 00 kombinierte Vor- und Zwischenrunde, siehe Termin Zwischenrunde Wolfgang Meyer, 01520 8868339 meyermixer@t-online.de

12 00 13.01.24 17192 Waren (Müritz) Suppentopf 10:00 Sven Schubert, 0152 53735747 hansasven@gmx.de

14 01 07.01.24 M. Zembellini oder A. Runge, 05631 5039338 mario@waldecker-buben.de | jochen.zenker@web.de

01 13.01.24 Michael Ruhkamp, 0176 61113624 michael.ruhkamp@web.de

02 17.02.24 65604 Elz,  Pfortenstr.22 Gaststätte Nassauer Hof 10:00 Günter Hardt, 0160 9970 6972 SpielleiterVG63@t-online.de

03 17.02.24 63303 Dreieich-Offenthal, Am Sportplatz 1-3 Pizzaria da Sarino 11:00 Carsten Huth, 0160 722 2979 Carsten.Huth1971@outlook.de
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